

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Humac Holding ApS

Frederiksberg Alle 18, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 56 36 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

Jacob Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Humac Holding ApS Frederiksberg Alle 18 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 56 36 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jacob Andersen Holding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i selskaber og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.000</b>	<b>-12.500</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.357	-46.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.357</b>	<b>-59.497</b>
Skat af årets resultat	21.796	13.089
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.561</b>	<b>-46.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-80.561	-46.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.561</b>	<b>-46.408</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.000.000</u></b>	<b><u>35.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>34.885</u>	<u>13.089</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.885</u>	<u>13.089</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.564</u>	<u>46.671</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.449</u></b>	<b><u>59.760</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.067.449</u></b>	<b><u>35.059.760</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-128.130	-47.569
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-78.130</b>	<b>2.431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.500.000	24.500.000
Anden gæld	10.632.329	10.544.829
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.132.329	35.044.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.250	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.145.579</b>	<b>35.057.329</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.067.449</b>	<b>35.059.760</b>

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-47.569	2.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.561	-80.561
	<b>50.000</b>	<b>-128.130</b>	<b>-78.130</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.250	31.380
Andre finansielle omkostninger	<u>27.107</u>	<u>15.617</u>
	<b><u>88.357</u></b>	<b><u>46.997</u></b>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	35.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>35.000.000</u></b>	<b><u>35.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>35.000.000</u></b>	<b><u>35.000.000</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Andersen Holding ApS, CVR-nr. 26995558, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i årsregnskabet for administrationsselskabet.
